
      Comune di Roseto Capo Spulico 
  Provincia di Cosenza 

  VIA N. CONVERTI   – 87070 ROSETO CAPO SPULICO  (CS) 

  

 

       
 

 
 Comune di Roseto Capo Spulico - Via N. Converti, 2 87070 – Roseto Capo Spulico (CS) 

Tel. 0981/913341 – Fax 0981/913005 P.Iva 01565420781 

Prot n. 7760 ORDINANZA n.  171 del 30/11/2022 
 
ORDINANZA DI ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO PROVVISORIO DEL TRATTO STRADALE 
DENOMINATO STRADA PROVINCIALE 151  
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che le intense precipitazioni delle ultime ore hanno provocato ingenti danni al tratto di 

strada provinciale SP151 che collega il Centro Storico di Roseto Capo Spulico con la SS106; 

RILEVATO che dai sopralluoghi effettuati dai tecnici della Provincia di Cosenza è stata riscontrata la 

necessità di impedire il transito veicolare e pedonale su una carreggiata  

RILEVATO inoltre che dai cedimenti verificatisi durante il particolare evento temporalesco, si rende 

necessario il continuo monitoraggio della strada; 

SENTITO il parere degli organi competenti; 

ACCLARATA la necessità di garantire la pubblica incolumità; 

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n. 169 del 30/11/2022; 

 
ORDINA 

 
L’istituzione del senso unico alternato provvisorio nel tratto di Strada Provinciale SP 151 fino al ripristino 
delle condizioni di sicurezza 

 
STABILISCE  

 
La trasmissione della presente ordinanza a: 

- Prefettura di Cosenza; 
- Regione Calabria; 
- Provincia di Cosenza; 
- Polizia Locale; 
- Carabinieri 

SI INVITANO 

tutti i Cittadini ad osservare le norme precauzionali e di buon senso necessarie in queste occasioni. 

Il Sindaco 

Avv. Rosanna Mazzia 


